проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                        №

О признании утратившим силу
постановления Городской Думы
города Калуги от 16.07.2008 № 104
«Об утверждении Положения о порядке
разработки и утверждения условий конкурса
по продаже муниципального имущества,
контроля за их исполнением и
подтверждения победителем конкурса
исполнения таких условий»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», постановлением Городской Думы МО «Г. Калуги» от 13.07.2005 № 115 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги и Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества г. Калуги» и на основании статей 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1.
Признать утратившим силу постановление Городской Думы города Калуги от 16.07.2008 № 104 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества, контроля за их исполнением и подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию  города и городскому хозяйству (Борсук В.В.)
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                              А.Г. Иванов
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                       И.Ю.Головина